
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ , МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

 

НАКАЗ 
 

від 22 грудня   2025 року               м. Чортків                                    № 179 -од 

 

 Про затвердження плану 

 проведення колегій управління освіти,  

 молоді і  спорту Чортківської міської ради 

 

       Відповідно до плану роботи управління освіти, молоді і  спорту 

Чортківської міської ради на 2026 рік 

              

Н А К А З У Ю: 

 

1 Затвердити план проведення колегій управління освіти, молоді і  спорту 

Чортківської міської ради, що додається. 

2. Працівникам управління освіти, молоді та спорту, бухгалтерії 

управління освіти, молоді та спорту, центру професійного розвитку 

педагогічних працівників, працівникам ІРЦ, керівникам закладів освіти 

Чортківської міської ради забезпечити неухильне виконання плану проведення 

колегій управління освіти, молоді і  спорту Чортківської міської ради . 

3. Відповідальним особам за підготовку питань порядку денного 

забезпечити якісне та своєчасне подання аналітичних, довідкових і проєктних 

матеріалів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                     Людмила ПОЛІЩУК 

                     

Леська В.І. 

 

 

 


